2025 年 10 月 31 日

各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」における

「PayB 払込票決済サービス」の一時停止について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」における「PayB 払込票決済サービス」について、システムメンテ

ナンスのため、下記のとおりサービスを一時停止いたします。お客さまには大変ご不便をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。

記

１．停止するサービス

  「PayB 払込票決済サービス」の全てのサービス

２．サービス停止期間

  2025 年 11 月 6 日（木）AM0:00～AM6:00

  ※再開時間は前後する可能性がございます。

以 上